
 

Ministero dell’Istruzione ,dell’’Università e della Ricerca 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “  
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 
Fax: 081 19 81 81 07  Cod.  Mecc. NAPC350003 C.F. 82007610635 

              www.plinioseniore.edu.it e-mail: napc350003@istruzione.it    napc350003@pec.istruzione.it 
      

Prot. n. 3916 C/6-3                        Castellammare di Stabia, 05/08/2020 

 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Campania 

Ai docenti precari interessati 

Agli Atti 

Al Sito web – Albo on line 

 
Oggetto:  Tempistica per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per  
                  eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2020/2021. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 
il D.M. 131/2007 “Regolamento 

 
per 

 
il 

 
conferimento 

 
di 

 
supplenze 

 
al  

personale docente ed educativo”; 

 
CONSIDERATA 

 
la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo 
determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno. 

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione (MAD) per l'a.s. 2020/2021 saranno accettate 
esclusivamente dalle ore 8,00 del 08 agosto alle ore 24,00 del 05 settembre 2020. 

 
Le domande dovranno essere inviate all'indirizzo di posta elettronica ordinaria napc350003@istruzione.it  

oppure all’indirizzo PEC: napc350003@pec.istruzione.it corredate da curriculum vitae in formato europeo 

e dalla copia firmata del documento di riconoscimento in corso di validità 

 
E' necessario dichiarare, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, 
ordine di scuola, ecc.) per la quale ci si rende disponibili. 

 
Per le eventuali domande di messa a disposizione su posti di sostegno (presentate solo da coloro che non 

risultino iscritti in alcuna graduatoria), è obbligatorio dichiarare il titolo specifico (ESCLUSIVAMENTE 

in possesso del titolo di specializzazione) di cui si è in possesso ed allegarlo alla domanda. 

 
A partire dalla data odierna le domande inviate – prima e dopo il predetto termine e/o per tipologia 
di posto e ordine di scuola non richieste – non saranno prese in considerazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Dott.ssa Fortunella Santaniello 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 12/12/1993 n. 39 


